Протокол № 2

Заседания Комиссии по дорожному хозяйству, транспорту, ЖКХ, капитальному

ремонту и контролю за качеством работы управляющих компаний.

Г. Истра                                                                                                                    12 марта 2020г

Заседание комиссии по дорожному хозяйству, транспорту, ЖКХ, капитальному

ремонту и контролю за качеством работы управляющих компаний

Дата проведения: 12 марта 2020г.

Место проведение: г. Истра , пл. Революции д.6

Всего членов комиссии: 5 чел.

Присутствовало: 3 чел.

Первый вопрос повестки:

О работе Комиссии в отчетный период и количестве проведенных мониторингов по чистки

и вывозу снега в Городском округе Истра.

По первому вопросу решили:

Усилить работу комиссии по проведению мониторингов чистки придомовых и дворовых

территорий от снега

Голосовали: «За» -  3 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Второй вопрос повестки:

Отчет членов комиссии о проделанных проверках очистки дворовых территорий в г.

Дедовск, п. Павловская Слобода, п. Ново-Петровское и отправленных запросов в УК по

поводу их работы в Городском округе Истра.

По второму вопросу решили:

Сделать запросы в Управляющие компании о добросовестности работы их на предмет

вывоза и очистки снега.

Голосовали: «За» -  3 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Председатель комиссии                                                     В.И. Шушарин